

Årsredovisning

för

Paco AB

559235-9326

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Nyman, Styrelseledamot
2022-12-29 Det datum som framgår av min elektroniska signatur.

Styrelsen för Paco AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall äga och förvalta aktier, bedriva konsultation inom ventilationsbranschen och besiktningar av ventilationsutrustning.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	1 252	143
Resultat efter finansiella poster	386	246
Soliditet (%)	52	64

Omsättningen har ökat mer än 30% jämfört med fg år. Ökningen beror på växande verksamhet under bolagets andra verksamhetsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000		225 336	275 336
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		225 336	-225 336	0
Årets resultat			321 489	321 489
Belopp vid årets utgång	50 000	225 336	321 489	596 825

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	225 336
årets vinst	321 489
	546 825
disponeras så att	
i ny räkning överföres	546 825
	546 825

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-01-08
	1	-2022-06-30	-2021-06-30 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 251 502	142 605
Övriga rörelseintäkter		45	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 251 547	142 605
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-735 382	-33 749
Övriga externa kostnader		-86 185	-13 011
Personalkostnader	2	-171 826	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-105	0
Summa rörelsekostnader		-993 498	-46 760
Rörelseresultat		258 049	95 845
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		200 000	150 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-72 027	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
Summa finansiella poster		127 941	150 000
Resultat efter finansiella poster		385 990	245 845
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 295	0
Summa bokslutsdispositioner		-14 295	0
Resultat före skatt		371 695	245 845
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 206	-20 509
Årets resultat		321 489	225 336

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

47 895

0

Summa materiella anläggningstillgångar

47 895

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

58 610

58 610

Andra långfristiga fordringar

5

733 325

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

791 935

58 610

Summa anläggningstillgångar

839 830

58 610

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

163 053

55 930

Övriga fordringar

6 671

0

Summa kortfristiga fordringar

169 724

55 930

Kassa och bank

Kassa och bank

170 405

316 992

Summa kassa och bank

170 405

316 992

Summa omsättningstillgångar

340 129

372 922

SUMMA TILLGÅNGAR

1 179 959

431 532

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

225 336

0

Årets resultat

321 489

225 336

Summa fritt eget kapital

546 825

225 336

Summa eget kapital

596 825

275 336

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

14 295

0

Summa obeskattade reserver

14 295

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

358 540

39 568

Skatteskulder

70 715

20 509

Övriga skulder

80 024

96 119

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

59 560

0

Summa kortfristiga skulder

568 839

156 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 179 959

431 532

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och maskiner 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-01-08 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Inköp	48 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 000	0
Årets avskrivningar	-105	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-105	0
Utgående redovisat värde	47 895	0

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	58 610	0
Inköp	0	58 610
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 610	58 610
Utgående redovisat värde	58 610	58 610

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Tillkommande fordringar	805 352	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	805 352	0
Årets nedskrivningar	-72 027	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-72 027	0
Utgående redovisat värde	733 325	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trollhättan 2022-12-29

Patrik Nyman
Patrik Nyman